MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 02/2024 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG
PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Curso: Técnico Integrado em Agroecologia

O Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Estágio Interno do Curso Técnico Integrado
em Agroecologia, regido pelo Edital nº 02/2024 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG, conforme a seguir:

Matrícula Estudante
Coeficiente

de
Rendimento

Percentual de
Conclusão

Classificação Supervisor

20221100040122

Mariana

Aguiar

Inocêncio

9.46 70.69 1º

Helton Salles

da Silva

20221100040050
Adrielle dos

Santos Paiva
8.97 70.69 2º

20221100040092

Jheniffer

Ribeiro

Oliveira

8.25 70.69 3º

20221100040114 Luciano

Ribeiro Silva

7.98 70.69 4º

20211100040095

Maria Luyza

Freitas de

Oliveira

7.05 70.69 5º

20221100040068
José da Silva

Arrais
7.28 68.97 6º

20221100040017

Daniel

Gonçalves dos

Santos Nunes

7.25 68.97 7º

20201100040268

Franciel

Pereira dos

Santos

Bezerra

5.29 68.97 8º

Cidade de Goiás, 2 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)

Fabrício Cardoso da Silva
Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

IFG - Câmpus Cidade de Goiás

	Documento assinado eletronicamente por: